L\ Biess
Banco del IESS

Banco:

Sucursal:
Moneda:

Nivel:

ACTIVO
7310110000000000
7310225000000000
7310230000000000
7310245000000000
7310250000000000
7310305000000000

7310330000000000
7310399000000000

7310410000000000

7310605000000000
7310620000000000

7310635000000000
7310650000000000
7310696000000000
7310698000000000
7310699000000000
7310805000000000
7310810000000000
7310815000000000

7310820000000000

7310835000000000
7310890000000000
7310899000000000

TOTAL ACTIVO
GASTOS

7340110000000000
7340115000000000

7340120000000000
7340135000000000
7340140000000000
7340150000000000
7340155000000000
7340160000000000
7340175000000000
7340190000000000
7340290000000000
TOTAL GASTOS
CUENTAS DE ORDEN
7370105000000000
7370205000000000
7370210000000000
TOTAL CUENTAS DE ORDEN

TOTAL ACTIVO + EGRESOS :

Fecha:

Hora:

01
IVM O RIM
UsD

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR
OBLIGACIONES EMITIDAS POR
VALORES DE TITULARIZACION
PAPELES COMERCIALES
REPORTOS

ACCIONES

DERECHOS FIDUCIARIOS

(PROV  PARA VALUACION INVERS.

TITULOS DE DEUDA EMITIDOS POR EL

PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS POR
PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS VENCIDOS

PRESTAMOS HIPOTECARIOS POR VENCER

PRESTAMOS HIPOTECARIOS VENCIDOS

PROVISION PARA VALUACION DE

PROVISION PARA VALUACION DE

(PROVISIONES ANTICICLICAS)

INTERESES POR COBRAR INVERSIONES

INTERESES POR COBRAR INVERSIONES

INVERSIONES NO PRIVATIVAS VENCIDAS

SEGURO DE DESGRAVAMEN PRESTAMOS

RECAUDACIONES PRESTAMOS PENDIENTES

OTROS

(PROVISION PARA CUENTAS POR

SERVICIOS BANCARIOS
COMISION BOLSA DE VALORES

SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES

EN VALUACION DE INVERSIONES

EN VENTA DE INVERSIONES
PROVISION PARA VALUACION
PROVISION PARA VALUACION INV.
PROVISION PARA CUENTAS POR COBRAR
PROVISION PARA VALUACION INV.
OTROS (GASTOS DE OPERACION)

OTROS (GTOS. OPERACIONALES)

EN GARANTTA
EN CUSTODIA DEL BANCO CENTRAL DEL
EN CUSTODIA DE OTRAS ENTIDADES

GERENTE GENERAL

29/12/15

11:13:16

28.

26.

003.

.669.

221.

.540.

.555.

732,30
559,45
905, 68
0,00
0,00
329,42

974,97

(3.727.990,32)

4.292.906.934,99

631.293.316,78
2.502.504,95

3.705.486.650,11

10

IO

©

3.735.081,94

(2.173.907,69)

(42.765.054,27)

(22.168.281,90)

71.

~

327.

.250.

L7173

.920.

.071.

.019.

186,67

142,58

798, 65

845,31

430,25

635,53

(6.622.603,57)

.598.

JI17.
.627.

33.

.378.
.702.

821.

492.

12.
860.

.996.
.226.

068.

.939.

989.

.670.

196.
578.
484.

491.

191,83

470,00
470,77

665,74

169,85

995,03
680,40
638,16
277,67
943,54
541,25
444,44
296,85

104,32
281,04
627,96

.013,32

488,68

**kkxk*x*x* BANCO DEL IESS

Estado de Situacién Financiera al

30-Nov-2015

Para la Sucursal/Fondo IVM O RIM

PASIVO
2190000000000000
7320105000000000
7320110000000000
7320190000000000
TOTAL PASIVO

RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO

7330105000000000

TOTAL RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO:

INGRESOS

7350105000000000

7350110000000000

7350115000000000

7350125000000000

7350135000000000

7350150000000000

7350155000000000

7350290000000000

TOTAL INGRESOS

CUENTAS DE ORDEN

7380105000000000

7380205000000000

TOTAL CUENTAS DE ORDEN

TOTAL PASIVO + INGRESOS

AUDITOR INTERNO

Fkdk kKK Pagina:
CUENTAS POR PAGAR VARIAS
FONDOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACION 8.371.
SEGURO DE DESGRAVAMEN POR PAGAR 57.
OTROS 1.461.
9.890
RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO 120
120
DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO 4
DE CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR 9
DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO 353
DE INVERSIONES PRIVATIVAS 30
DE INVERSIONES PRIVATIVAS 273
EN VALUACION DE INVERSIONES 13
EN VENTA DE INVERSIONES 6
OTROS
691
VALORES Y BIENES RECIBIDOS DE 4.717
TITULOS VALORES ENTREGADOS EN 4.661
9.378
10.702.

0,00
577.492,73
456.438,98
873.745,16
.907.676,87

.063.223,30

.063.223,30

.410.467,06

.560.377,59

.472.629,79

.710.322,12

.606.073,13

.732.302,84

.028.415,98

0,00

.520.588,51

.196.104,32

.062.909,00

.259.013,32

491.488, 68

CONTADOR



